dell’impresa.E' inoltre compreso quanto altro occorre per l’utilizzo del box chimico portatile.Misurato al mese o frazione di mese per
assicurare la corretta organizzazione del cantiere anche al fine di garantire la salute e l’igiene dei lavoratori. Bagno chimico portatile
senza lavabo, per il primo mese o frazione.
euro (centoottantacinque/00) mese 185,00

Nr. 2 idem c.s. ...Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione.
S1.03.0070.0 euro (centoquarantanove/00) mese 149,00
02
Nr. 3 BOX IN LAMIERA, LUNGHEZZA M 3,40.Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l’igiene dei lavoratori, di box in lamiera ad
S1.03.0090.0 uso magazzino, rimessa attrezzi da lavoro, deposito materiali pericolosi, ecc. Caratteristiche: Struttura di acciaio zincato, con tetto a

[...]

L’impianto è e resta di proprietà dell’impresa.E' inoltre compreso quanto altro occorre per l’utilizzo temporaneo
dell’impianto.Misurato al mese o frazione, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Per ogni lampada autoalimentata, per il primo
mese o frazione.
euro (centouno/00) giorno 101,00

Nr. 15 TRABATTELLO MOBILE IN VETRORESINA PER LAVORI IN PROSSIMITÀ DI LINEE ELETTRICHE.Costo di utilizzo, per la
S1.01.0040 sicurezza e la salute dei lavoratori, di trabattello mobile in vetroresina per lavori in prossimità di linee elettriche, ad elementi

[...]

larghezza circa m
2,00; fino alla altezza di circa m 5,00; portata kg 180 comprese 2 persone. E' inoltre compreso quanto altro occorre per l’utilizzo
temporaneo del ponteggio. Misurato, cadauno posto in opera, per l’intera durata della fase di lavoro.
euro (trecentoquarantaquattro/00) cad 344,00

Nr. 16 PASSERELLA PEDONALE.Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di passerella pedonale prefabbricata in metallo
S1.01.0130.0 per attraversamenti di scavi o spazi ponenti sul vuoto, per eseguire passaggi sicuri e programmati, della larghezza di cm 60 quando